
 
 

UCHWAŁA NR LXXXII/737/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii drogi gminnej oraz ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 645, poz. 760 i poz. 1193) po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Drawskiego, Rada 
Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych: 

1) drogę wewnętrzną położoną w miejscowości Drawsko Pomorskie, ul. Słoneczna (zwiększenie zakresu) 
usytuowaną na działce nr 291 w obrębie geodezyjnym 0012 miasta Drawsko Pomorskie, na odcinku 
370 mb, której położenie i przebieg oznaczony został na załączniku graficznym Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) drogę wewnętrzną położoną w miejscowości Drawsko Pomorskie, ul. Staszica (zwiększenie zakresu) 
usytuowaną na działkach nr 3/2, 3/1 w obrębie geodezyjnym 0013 miasta Drawsko Pomorskie oraz na 
działce nr 3/1  w obrębie geodezyjnym 0015 miasta Drawsko Pomorskie,  na odcinku 1154 mb,  której 
położenie i przebieg oznaczony został na załączniku graficznym Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 
 
 

Ireneusz Gendek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 września 2023 r.

Poz. 4871



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXII/737/2023

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 31 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4871



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXII/737/2023

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim

z dnia 31 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4871


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-09-12T14:59:05+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




